目                 錄
1. 產品簡介 ....................................................................1-1
1.1. 型號說明及週邊裝置 ....................................................1-1
1.2. 產品外型及各部介紹 ....................................................1-3
1.3. 機種型號 ......................................................................1-4
2. 功能規格一覽表..........................................................2-1
3. 特殊裝置 ....................................................................3-1
3.1. 特殊輔助繼電器 ...........................................................3-1

1. 產品簡介
 1-1
1.1. 型號說明及週邊裝置
謝謝您採用台達 DVP-ES/EX/SS 系列可編程序控制器。ES/EX/SS 系列提供 14~60 點數的主機及 8~32 點擴展，含主機最大
輸入/輸出擴展分別可達 128 點。另依主機輸入/輸出點數、電源、數字輸入/輸出擴展及模擬量/數字轉換（A/D，D/A 轉換）等各類
型擴展模塊，滿足各種應用場合。SS 系列主機另備特殊模組(AD/DA/PT/TC/XA/RT)擴展功能，最多可擴展 8 台特殊模組。SS 系
列硬體規格之說明請參考 SS 系列主機隨機使用手冊。
為提供更快的執行速度及更多的指令，DVP-ES/EX/SS 系列的主機在版本 V4.9 以上作了許多功能的提升設計，故部分新增指
令及功能在原 V 4.7 版本以下主機上並不支援，請使用時特別注意。
Â 銘牌說明
V5.5
PLC產品型號
輸入電源規格
輸出點模組規格
管制條碼及序號
程序版本
Â 序號說明
製造序號
生產週次
生產年份(2003年)
製造工廠(桃園廠)
版本序號
生產機種
1. 產品簡介
 1-2
Â 型號說明
系列名稱
DVP 2
點數 輸入 輸出 ( + )
主機 擴展模塊區分/
E：主機
機型區分
X：擴展模塊
S S TYPE ： 主機
S：標準功能型主機
X  (A/D,D/A )：混合功能型主機 功能
M：輸入點擴展模塊
N：輸出點擴展模塊
P /：輸入 輸出點擴展模塊
2：功能提升型
R：繼電器
T：晶體管
N：無輸出模塊
00：
交流電源輸入
H TYPE
01：
直流電源輸入
L TYPE
11：
直流電源輸入
H TYPE
C：不可擴展型主機
Â 週邊裝置
◎ DVPHPP02 程序書寫器
◎ WPLSoft（Windows 版本）梯形圖編輯工具
◎ DVPACAB115 連接線（HPP02 ė PLC / 1.5 公尺，DVPHPP02 內含此連接線）
◎ DVPACAB215 連接線（PC（9 PIN & 25 PIN D-SUB）ė PLC / 1.5 公尺 ）
◎ DVPACAB230 ( PC（9 PIN & 25 PIN D-SUB）ė PLC / 3 公尺 )
◎ DVPACAB2A30 ( PC（9 PIN D-SUB）ė PLC / 3 公尺 )
◎ DVPACAB230 連接線（PC ė PLC / 3 公尺）
◎ DVPACAB315 連接線（HPP02 ė PC / 1.5 公尺）
◎ DVPACAB403 連接線（主機ė擴展模塊 或 擴展模塊ė擴展模塊 I/O 信號延長線，30 公分）
1. 產品簡介
 1-3
1.2. 產品外觀及各部介紹
     圖 1-1 產品外觀
1 DIN 軌固定扣 9 輸入 / 輸出點指示燈
2 DIN 軌糟（35mm） 10 電源、運行及錯誤指示燈
3 直接固定孔 11 輸出 / 入端子蓋
4 程序通訊輸出 / 入口（RS-232C） 12 輸出 / 入端子蓋
5 擴展模塊連介面 13 輸出 / 入端子銘板
6 輸出 / 入端子 14 輸出 / 入端子銘板
7 輸出 / 入端子 15 RS-485 通訊端口
8 輸入 / 輸出點指示燈
1. 產品簡介
 1-4
1.3. 機種型號
◎ 標準功能型主機 MPU-00
輸入/輸出規格